

Jõustruktuuride 2024. aasta veteranide võrkpalliturniiri juhend

I. Eesmärk ja ülesanded

Populariseerida sporti ja tervislikke eluviise Siseministeeriumi, Justiitsministeeriumi, Kaitseministeeriumi haldusalas olevate asutustes ning Maksu- ja Tolliametis. Selgitada välja parimad veteranide võrkpallurid Siseministeeriumi, Justiitsministeeriumi, Kaitseministeeriumi haldusalas olevate asutustes ning Maksu- ja Tolliametis.

II. Aeg ja koht

Võistlused toimuvad **22.03.2024** Sisekaitseakadeemias (Kase 61, Tallinn)

Võistluste registreerimine kell 9.30 - 9.50.

Mängude algus kell 10.00

Võistkondade nimeline registreerimine teha e-maili teel jaanika.kurgjarv@just.ee hiljemalt 15.03.2024.

Võistluspaika tulles esitab võistkonna esindaja võistluse korraldajatele võistkonna nimekirja, kus kirjas ka võistkonnaliikmete sünniaastad.

III. Osavõtjad

Võistlustest võivad osa võtta Siseministeeriumi, Justiitsministeeriumi, Kaitseministeeriumi, Kaitseliidu, Politsei- ja Piirivalveameti, Sisekaitseakadeemia, Kaitsepolitsei ameti, Maksu- ja Tolliameti, Kaitseväge, Päästeameti, Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskuse asutuste täis- ja osalise tööajaga teenistujad, pensionile läinud ametnikud ja teenistujad, kelle vanus on 40 või enam aastat. Igas võistkonnas võib osaleda maksimaalselt ka kaks vanuses 35-39 aastast mängijat. Vanuse arvestamine toimub sünniaasta järgi (ehk kes saab 2024-aasta jooksul 35-aastaseks, võib osaleda). Võistkonna suurus on kuni 10 mängijat.

Iga võistleja vastutab oma tervisliku seisundi eest ning on teadlik spordiga kaasnevate vigastusohutude riskidest.

IV. Tingimused

Kokku saab osaleda maksimaalselt 6 võistkonda. Võistlussüsteem selgub peale registreerimist.

Juhendis reguleerimata küsimustes langetab otsuse kohtunikekogu. Läbi arutatakse need kirjalikult esitatud protestid, mis on esitatud 0,5 tunni jooksul pärast mängu lõppu peakohtunikule, informeerides sellest ka vastasvõistkonna esindajat.

V. Osavõttasu.

Osalustasu Vanglateenistuse välistele võistkondadele on **30 eurot** ühe võistkonna kohta. Osalustasu tuleb tasuda rekvisiitide alusel peale võistluse toimumist.

VI. Autasustamine.

Kolme parimat võistkonda autasustatakse karika ning nende liikmeid meenega ja/või medalitega.

VII. Võistluste majandamine

Võistlustel osalemise kulud kannab iga võistkonna osas lähetav asutus. Võistluste korraldamisega seotud kulud kannab Vanglateenistus. Võistluste peakohtunik Sisekaitseakadeemia.